Παραρτήματος Ι της Παρούσας. 

Πληροφορίες για τη σύνταξη των τεχνικών προδιαγραφών: κ. Βουτσκίδης Παναγιώτης,  τμ. 

Δικτύων και Επικοινωνιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, τηλ.: 2461056380, email: 

pvoutskidis@uowm.gr.   

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (34.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ιδρύματος έτους 2025, 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/νση: Διοικητήριο Πανεπιστημιούπολη  

Ζ.Ε.Π. Κοζάνης ΤΚ 50100 

Διοικητικές πληροφορίες: Γ. Χαϊτίδης & Ε.

[...]

εξοπλισμού για τις ανάγκες των Τμημάτων και των Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου σε Κοζάνη, Φλώρινα, 

Καστοριά και Γρεβενά. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας επί του συνόλου των επί μέρους ειδών ανέρχεται 

στο μέγιστο ποσό των 27.419,35€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 6.580,65€, σύνολο 34.000,00€ (τριάντα τέσσερις 

χιλιάδες ευρώ). Η δαπάνη θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας από την 

πίστωση του έτους 2025 με Κ.Α.Ε. 1281-Α «Προμήθεια υλικών μηχανογραφικών και λοιπών συναφών 

εφαρμογών (τρέχοντος έτους)» με CPV 30000000-9 - Μηχανήματα γραφείου και υπολογιστές, εξοπλισμός